Modificação dos Elementos Identificativos de Conta Bancária

Nome:

NIF:

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancária foram alterados, seguindo, em anexo,

os elementos identificativos da minha nova conta.

 - - , todos os pagamentos que me sejam devidos sejam Muito agradeço que, a partir de

Com os melhores cumprimentos,

(Assinatura)

Em anexo junto o comprovativo dos dados da minha nova conta bancária, incluindo o respetivo IBAN.

efetuados por transferência bancária para esta conta.

Minuta de Carta para Receber Ordens de Transferência na Conta no Banco Receptor
(Exº Ordeando, Pensões)

	Nome:
	Morada:
	Localidade:
	Descritivo postal:
	Arruamento:
	DATA:
	Text Field 1:
	Text Field 2:
	Text Field 4:
	Text Field 41:
	Text Field 5:
	code_1: BCTTGCC11002
	qrCodeImage_1:
	footer_1: Banco CTT, S.A., Praça Duque de Saldanha nº 1 - Piso 3 1050-094 LISBOA, matriculada na Conservatória de Registo Comercial de Lisboa sob o número único de matrícula e de identificação de pessoa coletiva 513412417, com o capital social de 296.400.000,00 Euros